Consulta a quinta classificada, 

a licitante (10) ULTRA CONECTADO LTDA - ME (CNPJ 31.819.617/ 0001-67), no valor  unitár io do lote 

de R$ 105,00, após negociações, análise da proposta e dos documentos apresentados foi considerada 

vencedora no valor  unitár io final de R$ 105,00 (cento e cinco reais) . A refer ida licitação segue para 
apreciação da Autor idade Competente quanto a Adjudicação e Homologação do certame, conforme Artigo 

71 da Lei Federal nº 14133/ 2021, uma vez que não houveram intenções de recursos administrativos. 

LOTE 011 – A licitante (42) REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

[...]

LOTE 024 – A licitante (42) REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 
LTDA - ME (CNPJ 04.500.648/ 0001-88), foi incialmente declarada vencedora do lote no valor  unitár io de 

R$ 195,00, após negociações, análise da proposta e dos documentos apresentados foi considerada 

vencedora no valor  unitário final de R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). A refer ida licitação segue 
para apreciação da Autor idade Competente quanto a Adjudicação e Homologação do certame, conforme 

Artigo 71 da Lei Federal nº 14133/ 2021, uma vez que não houveram intenções de recursos administrativos. 

LOTE 025 – A licitante (42) REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

[...]

REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME (CNPJ 
04.500.648/ 0001-88), no valor  unitár io do lote de R$ 357,00, após negociações, análise da proposta e dos 

documentos apresentados foi considerada vencedora no valor  unitár io final de R$ 357,00 (trezentos e 
cinquenta e sete reais) . A refer ida licitação segue para apreciação da Autor idade Competente quanto a 
Adjudicação e Homologação do certame, conforme Artigo 71 da Lei Federal nº 14133/ 2021, uma vez que 

não houveram intenções de recursos administrativos. 

LOTE 031 – A licitante (17) SECURICAM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA - ME 
(CNPJ 07.180.325/ 0001-42), foi incialmente declarada vencedora do lote no valor  unitár io de R$ 179,00, 

após negociações, análise da proposta e dos documentos apresentados foi considerada vencedora no valor  

unitár io final de R$ 179,00 (cento e setenta e nove reais) . A referida licitação segue para apreciação da 
Autor idade Competente quanto a Adjudicação e Homologação do certame, conforme Artigo 71 da Lei 

Federal nº 14133/ 2021, uma vez que não houveram intenções de recursos administrativos. 

LOTE 032 – A licitante (38) 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI - ME (CNPJ 51.924.197/ 0001-96),

[...]

LOTE 049 – A licitante (11) GWC INDÚSTRIA, IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA 
- EPP (CNPJ 49.329.140/ 0001-05), foi incialmente declarada vencedora do lote no valor  unitár io de R$ 

265,88, após negociações, análise da proposta e dos documentos apresentados foi considerada vencedora 

no valor  unitár io final de R$ 265,88 (duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta e oito centavos) . A 

refer ida licitação segue para apreciação da Autor idade Competente quanto a Adjudicação e Homologação 
do certame, conforme Artigo 71 da Lei Federal nº 14133/ 2021, uma vez que não houveram intenções de 

recursos administrativos.